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- 1 - 

LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING 

 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. de-

cember 2021 for Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø. 

Årsrapporten er udarbejdet efter årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabs-

klasse A samt Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og 

administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn 

for forsvarlige. Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsrapporten retvisende. Årsregn-

skabet giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af institutionens aktiver og passiver, 

den finansielle stilling samt resultatet af institutionens aktiviteter. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 

beretningen omhandler. 

Desuden er det vores opfattelse, at vi har taget skyldige økonomiske hensyn ved institutionens for-

valtning, og at de dispositioner, som er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse 

med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig prak-

sis, samt at der er etableret forretningsgange, der sikrer en økonomisk hensigtsmæssig forvaltning 

af de midler og ved driften af den institution, der er omfattet af årsrapporten. 

Årsrapporten indstilles til bestyrelsens godkendelse. 

 

Ringkøbing, den 29. marts 2022 

 

Bestyrelsen: 

 

Elof Westergaard Erik Viborg Ulla Sommer Rokkjær 

formand  

 

Maria Bentzen Søren Zibrandt von Dosenrode-Lynge  

 

Jens Bislev Smærup Sørensen Peter Lauridsen Hundebøll Mogens Munk 

 

Børge Sørensen Hans Nørkjær Franch 
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- 2 - 

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER 

 

Til bestyrelsen i Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø 

 
Revisionspåtegning i årsregnskabet 

Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af institutionens aktiver, passiver 

og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af institutionens aktiviteter for regn-

skabsåret 1. januar – 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 

for virksomheder i regnskabsklasse A samt Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. de-

cember 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturmi-

nisteriet. 

Vi har revideret årsregnskabet for Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø 

(”den selvejende Institution”) for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021, der omfatter resul-

tatopgørelse, balance samt noter, herunder anvendt regnskabspraksis (”regnskabet”).  

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning samt standarderne for offentlig revision, idet revisi-

onen udføres på grundlag af bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. de-

cember 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturmi-

nisteriet. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 

afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af regnskabet”.  Vi er uafhængige af selskabet i overens-

stemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer 

for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Dan-

mark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA 

Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 

for vores konklusion. 

Fremhævelse af forhold i regnskabet 

Den selvejende institution har som sammenligningstal i resultatopgørelse og relaterede noter for 

regnskabsåret 2021 medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget for 2021. Vi skal fremhæ-

ve, at dette resultatbudget, som det fremgår af åreregnskabets, ikke har været underlagt revision. 

Ledelsens ansvar for regnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse A og Kulturministeriets be-

kendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modta-

gere af driftstilskud fra Kulturministeriet.  

Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 

udarbejde regnskabet uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 
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- 3 - 

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER 

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere den selvejende Institutions ev-

ne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt 

at udarbejde regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 

enten har til hensigt at lukke institutionen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 

end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 

en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 

revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderlige-

re krav der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision. jf. Kulturministeriets 

bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for mod-

tagere af driftstilskud fra Kulturministeriet, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 

findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsent-

lige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de øko-

nomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af regnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, herunder god offentlig revisionsskik, foretager vi 

faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 

vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvi-

gelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan om-

fatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættel-

se af intern kontrol.  

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtryk-

ke en konklusion om effektiviteten af Den selvejende Institutions interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 

rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væ-

sentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl 

om Den selvejende Institutions evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en 

væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 

herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 

konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 

for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at Den 

selvejende Institution ikke længere kan fortsætte driften. 
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- 4 - 

 

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER 

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder no-

teoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenhe-

der på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssi-

ge placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle be-

tydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores 

viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabslovens og ovenstående bekendtgørelses krav. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens og bekendtgørelsens 

krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overens-

stemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sæd-

vanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved for-

valtningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af regnskabet. Ledelsen har i den 

forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produk-

tivitet og effektivitet. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk 

revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offent-

lig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de ud-

valgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i over-

ensstemmelse med relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåe-

de aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, 

om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn 

ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af regnskabet. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
5O

8L
-A

PK
FC

-6
G

5C
F-

TE
50

E-
LG

W
SW

-N
32

Q
4



- 5 - 

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER 

 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske 

bemærkninger, skal vi rapportere herom.  

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

 

Ringkøbing, den 29.  marts 2022 

Partner Revision    
statsautoriseret revisionsaktieselskab  

CVR-nr. 15 80 77 76   

 

Henrik Dalgaard   
statsautoriseret revisor 

mne34028   
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- 6 - 

OPLYSNINGER OM DEN SELVEJENDE INSTITUTION  

 

Den selvejende institution Den Selvejende Institution 

 Kaj Munks Præstegaard i Vedersø  

 Regnskabsår: 1. januar - 31. december  

 Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern 

 CVR-nr.: 33 29 78 58 

Bestyrelse Elof Westergaard - formand 

 Erik Viborg 

 Ulla Sommer Rokkjær 

 Maira Bentzen 

 Søren Zibrqandt von Dosenrode-Lynge 

 Jens Bislev Smærup Sørensen 

 Peter Lauridsen Hundebøll 

 Mogens Munk 

 Børge Sørensen 

 Hans Nørkjær Franch 

Revision  Partner Revision 

 statsautoriseret revisionsaktieselskab  

 Birkmosevej 20 A, 1. 

 6950 Ringkøbing 

Pengeinstitut Vestjysk Bank 

 Torvet 2 

 6950 Ringkøbing 

 Ringkjøbing Landbobank 

 Torvet 1 

 6950 Ringkøbing 
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- 7 - 

LEDELSESBERETNING 

 

Hovedaktivitet samt aktiviteter i 2021 

2021 var som 2020 et usædvanligt år for institutionen Kaj Munks Præstegaard som for hele sam-
fundet. Covid-19 medførte lukning og mange restriktioner i store dele af året. På trods af Covid-19 
blev besøgstallet tilfredsstillende, og det er tydeligt, at museet med dets historie og beliggenhed i 
ferielandet og i de smukke kystnære omgivelser er et attraktivt besøgssted. 
 
Institutionen Kaj Munks Præstegaard har som formål at sikre og bevare mindet over digterpræsten 
Kaj Munk og samtidig sætte hans liv og virke ind i en nutidig ramme. Udstillingerne på museet har 
således både historisk præg og samtidigt forbindelse til nutiden, og de problemstillinger og udfor-
dringer, som vi står i dag. Her oplever vi, at Kaj Munk både har noget at sige ind i en national som 
international sammenhæng. 
 
Kulturinstitutionens drift varetages af Ringkøbing-Skjern Museum, med hvem bestyrelsen i det for-
gangne år har fornyet sin aftale, nu for en længere årrække, frem til udgangen af 2029. Samarbejds-
aftalen sikrer en velfungerende drift og betyder, at institutionen har del i Ringkøbing-Skjern Muse-
ums faglige ekspertise. Den længere aftale muliggør desuden, at bestyrelsen i samarbejde med 
Ringkøbing-Skjern Museums leder Mette Bjerrum Jensen kan lægge fokus på de mere langsigtede 
mål, dvs. museets fremtid og fortsatte aktualitet. 
 
Kaj Munks Præstegaard er desuden beriget af en række frivillige, som gør et stykke godt arbejde 
ude som inde, samt en Venneforening, som bidrager til udbredelsen af kendskabet til museet 
og Kaj Munks liv og virke. Endvidere er der god kontakt til Kaj Munk selskabet samt til Kaj Munk-
centret på Aalborg Universitet. 
 
Udvikling i regnskabsåret  

Den selvejende institutions resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 52.306 kr. Under-

skuddet foreslås overført til modregning i de frie reserver ,og der disponeres ikke med uddelinger.  

Efterfølgende begivenheder 

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af 

årsrapporten.  
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- 8 - 

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Regnskabsgrundlag 

Årsrapporten er udarbejdet efter årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabs-

klasse A samt Kulturministeriet bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og 

administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.  

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultat-

opgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssi-

ge skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

den selvejende institution, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fra-

gå den selvejende institution, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og for-

pligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden års-

rapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

Opstillingsform og budgettal  

Resultatopgørelsen og balancen med tilhørende noter er opstillet således, at disse er tilpasset den 

struktur, som institutionen anvender i forbindelse med budgetudarbejdelsen og økonomindberet-

ning.  Endvidere er ureviderede budgettal anført for regnskabsåret i resultatopgørelsen og relaterede 

noter til brug for vurdering af anvendelsen af de budgetterede midler. 

Omsætning 

Modtagne tilskud bestemt til driften medtages i resultatopgørelsen når der er modtaget endeligt til-

sagn om tilskud.  Driftsindtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regn-

skabsåret, og når disse er optjent. 

Omkostninger 

Omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 

Renteindtægter  

Renteindtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 

Skat og udskudt skat 

Institutionen er fritaget for at betale skat jf. Selskabsskattelovens § 1, stk. 1, nr. 6, hvorfor regnska-

bet ikke er påvirket af indkomstskatter. 
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- 9 - 

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Materielle anlægsaktiver 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivnin-

ger. 

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles line-

ært over aktivernes forventede brugstid, der udgør: 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 

Nyanskaffelser med en anskaffelsespris under 50.000 kr. inklusiv moms udgiftsføres fuldt ud i an-

skaffelsesåret. Dog aktiveres aktiver, der består af flere dele, og som er bestemt til at fungere sam-

men, hvis den samlede anskaffelsespris overstiger nævnte beløbsgrænse.  

Tilgodehavender 

Tilgodehavender indregnes i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegå-

else af tab. Nedskrivning til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgo-

dehavender. 

Periodeafgrænsningsposter 

Der er foretaget periodisering af forudbetalte udgifter og forudmodtagne indtægter. 
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Note Budget 2021 2021 2020

(urevideret)

1 Indtægter, tilskud mm. 1.315.600 1.297.123 1.315.964

Omsætning 1.315.600 1.297.123 1.315.964

Driftsaftale Ringkøbing-Skjern Museum 900.000 900.000 900.000

2 Driftsudgifter 260.000 148.072 429.859

Anskaffelser 20.000 102.408 0

Arrangementer 10.000 0 14.894

Venneforening 10.000 7.141 0

Revision 25.000 23.750 23.750

3 Administrationsomkostninger 17.400 102.556 6.473

Omkostninger 1.242.400 1.283.927 1.374.976

Resultat før afskrivninger og renter 73.200 13.196 (59.012)

Afskrivninger 0 55.000 55.000

Resultat før finansielle poster 73.200 (41.804) (114.012)

Renteindtægter/udgifter (5.000) (10.502) (8.290)

ÅRETS RESULTAT 68.200 (52.306) (122.302)

Foreslås af bestyrelsen disponeret således:

Uddelinger 0 0 0

Henlæggelser til modregning i fremtidige

underskud/intern uddeling 68.200 (52.306) (122.302)

Disponeret 68.200 (52.306) (122.302)

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR  - 31. DECEMBER
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Note 2021 2020

AKTIVER

ANLÆGSAKTIVER

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 55.000

ANLÆGSAKTIVER I ALT 0 55.000

OMSÆTNINGSAKTIVER

5 Tilgodehavender 106.610 161.889

6 Likvide beholdninger 1.236.605 1.185.296

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 1.343.215 1.347.185

AKTIVER I ALT 1.343.215 1.402.185

PASSIVER

EGENKAPITAL

7 Egenkapital 1.293.215 1.345.521

EGENKAPITAL I ALT 1.293.215 1.345.521

GÆLDSFORPLIGTELSER

Skyldige omkostninger 25.000 31.664

Periodeafgrænsningsposter 25.000 25.000

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 50.000 56.664

PASSIVER I ALT 1.343.215 1.402.185

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

BALANCE 31. DECEMBER
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Note Budget 2021 2021 2020

1 INDTÆGTER, TILSKUD MM. (urevideret)

Kulturstyrelsen - driftstilskud 900.000 914.592 900.000

Ringkøbing-Skjern Kommune - driftstilskud 230.000 228.391 228.391

Landbrugsstøtte 4.000 4.021 4.084

Huslejeindtægt 21.600 21.600 21.600

Entreindtægter - netto 160.000 128.519 161.889

1.315.600 1.297.123 1.315.964

2 DRIFTSUDGIFTER

Driftsudgifter bil Ford A 5.000 18.925 3.172

Arealer 30.000 6.113 14.677

Vedligeholdelse og renovering m.v. 225.000 123.034 412.010

260.000 148.072 429.859

3 ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER

Møder 10.000 5.741 336

Kørselsgodtgørelse, rejser 5.000 7.434 3.493

Administrationsomkostninger, annoncer og porto 0 11.288 1.013

Anden rådgivning / markedsføring 0 76.250 0

Gebyrer 1.600 1.843 1.631

Gaver repræsentation 800 0 0

17.400 102.556 6.473

31/12 2021 31/12 2020

4 ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR

Saldo 1. januar 275.000 275.000

Tilgang 0 0

Kostpris 31. december 275.000 275.000

Saldo 1. januar 220.000 165.000

Tilgang 55.000 55.000

Kostpris 31. december 275.000 220.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 0 55.000

5 TILGODEHAVENDER

Ringkøbing-Skjern Museum 106.610 161.889

Kulturministeriet 0 0

106.610 161.889

NOTER
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Note 31/12 2021 31/12 2020

6 LIKVIDE BEHOLDNINGER

Vestjysk Bank konto nr. 1248488 465.467 407.658

Vestjysk Bank konto nr. 1248496 3.753 3.781

Ringkjøbing Landbobank konto nr. 4776626 767.385 773.857

1.236.605 1.185.296

7 EGENKAPITAL

Bunden kapital 0 0

Henlæggelse til modregning i fremtidige underskud/intern uddeling 1.293.215 1.345.521

Disponibel kapital 0 0

Saldo 31. december 1.293.215 1.345.521

8 EVENTUALPOSTER OG ØVRIGE ØKONOMISKE FORPLIGTELSER

Den selvejende institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø har indgået en aftale med Ringkøbing-

Skjern Museum om varetagelse af de driftsmæssige opgaver vedrørende Kaj Munks Præstegård for 

perioden 2019-2021.

NOTER
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  2022-03-30 06:31:02 UTC   Erik Viborg                          193.47.71.254     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2022-03-30 09:24:47 UTC   Ulla Sommer Rokkjær                  188.228.110.57    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-03-30 09:24:56 UTC   Ulla Sommer Rokkjær                  188.228.110.57    The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-03-30 09:24:58 UTC   Penneo system                        188.228.110.57    The document was viewed                                                                                           
  2022-03-30 09:45:52 UTC   Ulla Sommer Rokkjær                  188.228.110.57    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2022-03-30 18:43:33 UTC   Maria Bentzen                        66.102.9.48       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-03-30 18:45:45 UTC   Maria Bentzen                        66.102.9.51       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-03-30 18:45:55 UTC   Maria Bentzen                        66.102.9.50       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-03-31 09:27:14 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Søren Zibrandt von Dosenrode-Lynge" at "sd@cgs.aau.dk"              
  2022-03-31 09:27:15 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Maria Bentzen" at "frbentzen@gmail.com"                             
  2022-03-31 09:27:15 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Mogens Munk" at "munkmogens@gmail.com"                              
  2022-03-31 09:29:21 UTC   Søren Zibrandt von Dosenrode-Lynge   130.225.247.92    The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-03-31 09:29:23 UTC   Penneo system                        130.225.247.92    The document was viewed                                                                                           
  2022-03-31 09:34:31 UTC   Søren Zibrandt von Dosenrode-Lynge   130.225.247.92    The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-03-31 09:34:32 UTC   Penneo system                        130.225.247.92    The document was viewed                                                                                           
  2022-03-31 09:53:17 UTC   Maria Bentzen                        104.28.31.10      The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-03-31 10:16:41 UTC   Maria Bentzen                        66.102.9.49       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-03-31 10:16:49 UTC   Maria Bentzen                        66.102.9.48       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-03-31 10:18:05 UTC   Maria Bentzen                        66.102.9.51       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-03-31 13:17:48 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Hans Nørkjær Franch" at "hano@km.dk"                                
  2022-03-31 16:46:46 UTC   Mogens Munk                          66.102.9.51       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-04-01 09:17:09 UTC   Hans Nørkjær Franch                  91.195.58.208     The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-04-01 09:17:10 UTC   Penneo system                        91.195.58.208     The document was viewed                                                                                           
  2022-04-01 09:18:44 UTC   Hans Nørkjær Franch                  91.195.58.208     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2022-04-01 10:04:52 UTC   Søren Zibrandt von Dosenrode-Lynge   130.225.247.93    The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-04-01 10:04:53 UTC   Penneo system                        130.225.247.93    The document was viewed                                                                                           
  2022-04-01 10:08:20 UTC   Søren Zibrandt von Dosenrode-Lynge   130.225.247.93    The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-04-01 10:08:21 UTC   Penneo system                        130.225.247.93    The document was viewed                                                                                           
  2022-04-01 10:08:31 UTC   Penneo system                        130.225.247.93    The document was viewed                                                                                           
  2022-04-01 10:08:32 UTC   Penneo system                        130.225.247.93    The document was viewed                                                                                           
  2022-04-01 10:08:32 UTC   Penneo system                        130.225.247.93    The document was viewed                                                                                           
  2022-04-01 10:08:32 UTC   Penneo system                        130.225.247.93    The document was viewed                                                                                           
  2022-04-01 10:08:32 UTC   Penneo system                        130.225.247.93    The document was viewed                                                                                           
  2022-04-01 10:08:32 UTC   Penneo system                        130.225.247.93    The document was viewed                                                                                           
  2022-04-01 10:08:32 UTC   Penneo system                        130.225.247.93    The document was viewed                                                                                           
  2022-04-01 10:08:32 UTC   Penneo system                        130.225.247.93    The document was viewed                                                                                           
  2022-04-01 10:08:32 UTC   Penneo system                        130.225.247.93    The document was viewed                                                                                           
  2022-04-01 10:08:32 UTC   Penneo system                        130.225.247.93    The document was viewed                                                                                           
  2022-04-01 10:08:32 UTC   Penneo system                        130.225.247.93    The document was viewed                                                                                           
  2022-04-01 10:08:32 UTC   Penneo system                        130.225.247.93    The document was viewed                                                                                           
  2022-04-01 10:08:32 UTC   Penneo system                        130.225.247.93    The document was viewed                                                                                           
  2022-04-01 10:08:32 UTC   Penneo system                        130.225.247.93    The document was viewed                                                                                           
  2022-04-01 10:08:32 UTC   Penneo system                        130.225.247.93    The document was viewed                                                                                           
  2022-04-01 10:08:39 UTC   Penneo system                        130.225.247.93    The document was viewed                                                                                           
  2022-04-01 10:13:34 UTC   Søren Zibrandt von Dosenrode-Lynge   130.225.247.93    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2022-04-01 16:12:17 UTC   Mogens Munk                          66.102.9.33       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-04-02 09:37:13 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Maria Bentzen" at "frbentzen@gmail.com"                             
  2022-04-02 09:37:13 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Mogens Munk" at "munkmogens@gmail.com"                              
  2022-04-02 09:56:21 UTC   Maria Bentzen                        66.102.9.62       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-04-02 09:56:30 UTC   Maria Bentzen                        87.49.147.127     The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-04-02 09:56:49 UTC   Penneo system                        87.49.147.127     The document was viewed                                                                                           
  2022-04-02 09:56:49 UTC   Penneo system                        87.49.147.127     The document was viewed                                                                                           
  2022-04-02 09:56:49 UTC   Penneo system                        87.49.147.127     The document was viewed                                                                                           
  2022-04-02 09:56:49 UTC   Penneo system                        87.49.147.127     The document was viewed                                                                                           
  2022-04-02 09:56:49 UTC   Penneo system                        87.49.147.127     The document was viewed                                                                                           
  2022-04-02 09:56:49 UTC   Penneo system                        87.49.147.127     The document was viewed                                                                                           
  2022-04-02 09:56:49 UTC   Penneo system                        87.49.147.127     The document was viewed                                                                                           
  2022-04-02 09:56:49 UTC   Penneo system                        87.49.147.127     The document was viewed                                                                                           
  2022-04-02 09:56:49 UTC   Penneo system                        87.49.147.127     The document was viewed                                                                                           
  2022-04-02 09:56:49 UTC   Penneo system                        87.49.147.127     The document was viewed                                                                                           
  2022-04-02 09:56:49 UTC   Penneo system                        87.49.147.127     The document was viewed                                                                                           
  2022-04-02 09:56:49 UTC   Penneo system                        87.49.147.127     The document was viewed                                                                                           
  2022-04-02 09:56:49 UTC   Penneo system                        87.49.147.127     The document was viewed                                                                                           
  2022-04-02 09:56:49 UTC   Penneo system                        87.49.147.127     The document was viewed                                                                                           
  2022-04-02 09:56:49 UTC   Penneo system                        87.49.147.127     The document was viewed                                                                                           
  2022-04-02 09:56:49 UTC   Penneo system                        87.49.147.127     The document was viewed                                                                                           
  2022-04-02 10:07:13 UTC   Maria Bentzen                        104.28.31.9       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-04-03 12:12:50 UTC   Maria Bentzen                        66.102.9.62       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-04-03 12:12:54 UTC   Maria Bentzen                        66.102.9.50       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-04-03 14:17:05 UTC   Maria Bentzen                        66.102.9.50       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-04-04 09:38:22 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Mogens Munk" at "munkmogens@gmail.com"                              
  2022-04-04 09:38:23 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Maria Bentzen" at "frbentzen@gmail.com"                             
  2022-04-04 17:44:44 UTC   Maria Bentzen                        104.28.31.10      The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-04-04 18:15:00 UTC   Maria Bentzen                        66.102.9.48       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-04-04 18:15:09 UTC   Maria Bentzen                        188.228.76.240    The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-04-04 18:15:11 UTC   Penneo system                        188.228.76.240    The document was viewed                                                                                           
  2022-04-04 18:16:37 UTC   Maria Bentzen                        188.228.76.240    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2022-04-06 09:39:18 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Mogens Munk" at "munkmogens@gmail.com"                              
  2022-04-08 10:43:24 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Mogens Munk" at "munkmogens@gmail.com"                              
  2022-04-10 10:44:25 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Mogens Munk" at "munkmogens@gmail.com"                              
  2022-04-12 07:07:40 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              152.115.171.110   A signing request email was sent to "Henrik Dalgaard" at "hda@partner-revision.dk"                                
  2022-04-12 07:07:41 UTC   Carina Birkkjær Nielsen                                A signing request email was sent to "Henrik Dalgaard" at "hda@partner-revision.dk"                                
  2022-04-12 07:07:49 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              152.115.171.110   The document was viewed                                                                                           
  2022-04-12 07:21:10 UTC   Henrik Dalgaard                      152.115.171.110   The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-04-12 07:21:11 UTC   Penneo system                        152.115.171.110   The document was viewed                                                                                           
  2022-04-12 07:21:21 UTC   Henrik Dalgaard                      172.225.208.32    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-04-12 07:22:20 UTC   Penneo system                        152.115.171.110   The document signing process was completed                                                                        
  2022-04-12 07:22:20 UTC   Henrik Dalgaard                      152.115.171.110   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor    
 ========================= ==================================== ================= ================================================================================================================== 
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ntYt/IdfF00Wq8OJb79mcBCNF2s2mMR9T8bvsPbvsQFuO1hQ4fEYg9xkI/kUXQB/JcUgrcvd3NNo
dUwYGJNrufHLBEnzhCUi725gtPr/2yrfdvgRWWhtK3j7FYYkSL3I+pl5lHhC4q2BJS2rbf0bE09z
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 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNTU=
  signingRequestId MTIyNjU4NDA=
  document_digests 
  _challenge TkZEUDQtVkdCNjUtQjExRTItT0tBMVAtNkVPMVEtVDBHWko=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yOSAxMDowODo0NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 LWMRELWWeEWS9lVtag6shA0MjVlaBAAfCySM0VFgyTc=


 
PY28tDXuFOaEErEq0Veh50irVk0C5yXPoOoTQIfv10Fa7f+fKoBzpYocGevTEi1bSMYVVAW5obgf
D/sZrN1NvtRrh6NL/OwW7UUoYSV2TJ0j4YoSWUVKp5Is915mNUfp5RZ5PFDK/XoXMoty+wLGB6wu
v21miZIMeBYbWhRnaNWadtrNV7uNXSjtRDdL4DH7+jUqBBuoma0WG71Yh07uB1pttvRUfyuAM3K+
fqm9jppDhiALsGFYuc1nSdPE6BMZNi4DI08UOzSURj3IhjhGJmack/I9WW7pFjmQsexspDLvwest
ctThhlX0OSRBZ7Cfhmy6RPnEXiQ2+4NQh1JAfQ==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIyNjU4NTY=
  document_digests 
  _challenge WDU1Q0gtTjU3V0wtSURMNTMtNjFWVzYtMEc3MFQtSjRLS1k=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yOSAxMjowNDo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 +3xd0/kTqZhGMvLnXHxEzEEIHM3DYe9X/NDi4D/9SWw=


 
OtbDmta1FJA+OtFifRktFlYeIiHFDufSZZnHXxMcLAUHR8x8DRxnYT/5Xfo2fG7RdN4eG/n+E50F
2j82yOJTwgnJkGwct7r6LSCkKvnXsSuQ/jsUSgl/pzI079J0Tb31NhaEaXusNTPlcIFVHae6rJez
hGVwncjMrI/DsYqljTov3DRJUcsxngxcxv7NBIx+m1lDVbPZoiGH5Fz8fhghvNDm02Qr4h2ESQnK
t948VxqCVWdXokwkDAGbniGv2lYxy++pxYafsf+F/gDpqVRmkkoMs6Bu9PWc497nZgvqprtvVLAh
Yv2w7ZPvcqa+sPRMJVjbMIbcv93x3lTFuipBiw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIyNjU1ODI=
  document_digests 
  _challenge UUZWQ0MtQzRXMVUtRERKMVMtT0pYVFotSDRITVctMldBVVk=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yOSAxMjoxNDowMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 2+PuO1P8RcH718w41S2YTn2uVBapBeaTP8X9Xuk9ptc=


 
fGh4qOCrSBXClV3eFJgTONt6/2YNZGeqV5R+8QXU1FYcW8fh4tm30I7vsLDQQNlRXTmV9Q7Va+bc
yVJBjonaNbnlLq1OKpH3foG8M0guHo0CO+snM0dEqSufve4HAmlqYOXgdK2mvZgYnBXKPYD4AQws
Uz+RJTAXXBeD0CC5voEx7Gzq4XpjPWuNTRLmNgtc97DESEUAivRZ5lqP+lHtOGGP/+hJLaaiuNKR
rKu4o63llEaoxk6ckslqj4v9AtkSKieZads8/giYTMsRW9Chhg6oty/YSlFHmPyKz7HfGg/PaihJ
egYPM2fHCPbT0+gq/nhiFRvjQhAxlWZaSjdy6w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIyNjU4OTU=
  document_digests 
  _challenge TVVQWTYtU1NLS0stRTIwTkctMkNVNEwtVTJQTUotQkIzQk4=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yOSAxNDo0OTozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 bSVRcIH72q6HjHMJS6HajEEAN32PaOloVCSzfreagJ0=


 
LrcpCaLltTD8j+2HIvd+R1bHo0S1LUBFxZFiR2H/oNVVvC7K8NgQMUAGiY5pNuec0zaFxKNqj9RL
NQ73OXNV/9dzWsC9taaOytwCUGt/LtXBJ+U7AxTMmP5dUYnv06SeWXokSof7LUbLV+uozQM/MP0r
8QctJavqhmrbn/sASF9kKZCQ7Mr4AGV5Upvvzffr00w5dsTTZn2ICnIDJZFAdMxuWMU8Ecx7tR64
yLa+c2odp5aYHJJJy/UZoPyWXUMsGaZNwB+Xv0o/9dtfC1Gu9vcXiuguk2I+z01TknwAYSnuurY7
yhmVhRDzZpKzL65Be3kX9W2zyzJ/+gY/EDw43Q==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNTU=
  signingRequestId MTIyNjU1OTY=
  document_digests 
  _challenge VUNEVlotVkc2UFUtRk1JN1QtMFlWQkgtUU5YVEUtMjNYSjQ=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0zMCAwNjozMDo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 g0KDZuXYCfcc88w0J2SZcK4QdzxI99Eappv9X22+DOI=


 
ijS27dRdeNdPNyJ4OrpJHY8KlQg0Fyl93kM10pGE7dkg2UG5NxkKQ7WoCKXW0d/p3PgdBPfgOJF7
MrG+ZxbFEYdvcFEfRYRPMYwfQTY/o7vLxX15a2PsaMNHh+kTUJ/KsSrV2orH7PkQBMQwcDbX/QZ6
44USiBQ1mxdJUY90g0FvUtekSg9E6o+qa6l4wHYIYTCd//Rwsbo5e0fvLkoAYpq+KZOleXf8mZyg
Wot+6LwmKt41SzZr7+rdV017uUSgmiPsZz7lhk/JMD4ahJKbQMOTW40dS6/eiJ4jEJ02NcvTHvYg
xwGMp1JfV4bmt7YHNsxyIxeTGa5LitGzPzw4CA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIyNjU2NDY=
  document_digests 
  _challenge VTZGSjYtM084NVAtMERTSTEtQkZRUVAtNTVUNFotRzRYM0k=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0zMCAwOTo0NDo0NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 LyirS2mUDhZLo5OwPZF6u/b+ZDI0FXuvP7cfd+6UPFw=


 
UWzwwvm2uhOODW5kVEfmlg9RWhm8XSZtCn1nGohQA2L9UGeuJi2ND6xl6z/zAGvo8c05xQH6y8XE
avmnusa2BENCitKVl+YsfpTQc9uBG0P5uP62DWk/Wyh9hAVL3lzZT8DlWniQEtMkxPB2gZWSL9rn
9EmkT9svs+CNe8RRyvf4IlYjBJlwMZydnE1AAR3wmO+eB7dNKROW75T90hzv8FOZKzDTycWcdEHl
uwv463W8bzwDWqEJIW+C7cT7EikHugWSnpcNlUt8qvUEkoMpHDVNwtrDK9V4bjGgpasUzqXZLZ9o
m4AHVmLuOzX1t7EGV5Dx8Q0YgAZD2Ye3tath/w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNTU=
  signingRequestId MTIyNjU4ODI=
  document_digests 
  _challenge QkZVWE0tQzBOSk8tSTJYSEEtQUg2SFgtT1lPSUYtTTNNSE8=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wMSAwOToxODowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 959/IlXxPYeJTX+gKIAoKHcVwq6UETC3ZDSt5ghrNV4=


 
ddWNONkvNhMuujiq3YNz5dZGNjHX8MVct/OBXBamM4zr60s3qMuqQGtf0+VeqBqrHt1rJjG/GjGg
DYLhxHlCTm7BAgo9ZFRJ9iznRXx7LspEH4pYesePXqVDsdpQ0LzIvI1UZU/5QQ+LnYkAjl1kGbML
tmaz2/2WE9N7GgiOglwLyLl4urI0uP9BpaVlmNh8PdC6qrjqURcVPKLq9t6Zp5/Jy4Wm7D/ghiie
b3YZTfkBb0Ky4w/YTlfWGP0tv+lJ8W1klI+w8O97AUGgPhZDulGMKP5pEYS4+szhxo7YC+YLeGj4
FR8xqhKEZDZbwiD7HxsQyajVChjIOhbFdS7Tgw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNTU=
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